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Tegevusaruanne

SE Seesam Life Insurance Vienna Insurance Group on 1993. aastal tegevust alustanud iks
vanimaid elukindlustusseltse Baltikumis.

Seltsi eesmirgiks on voimaldada klientidele riskidega toimetulekut ja lisavaartuse loomist,
pakkudes paindlikke ja kaasaegseid elukindlustuslahendusi. Selts soovib olla klientidele
pikaajaliseks partneriks sddstude ja investeeringute haldamisel ning vidrtuse kasvatamisel.

Seltsi aktsiakapitali suurus on 78 miljonit krooni.

Aktsioniride vahetus

Kuni 27. veebruarini 2008 olid seltsi aktsionaridd 99% Suomi Mutual Life Assurance
Company ja 1% Seesam Rahvusvaheline Kindlustuse AS. Alates 27. veebruarist 2008 on
seltsi aktsionir 100% Wiener Stidtische Versicherung AG Vienna Insurance Group.

Aktsioniride vahetus toimus vastavalt 18, detsembril 2007 aktsioniride vahel solmitud
aktsiate miitigilepingule. Aktsiate miiiimise pohjuseks oli Suomi strateegia olla keskendunud
vaid olemasolevate klientide teenindamisele ja nende investeeringute haldamisele Soomes.

Vienna Insurance Group on juhtiva Austria kindlustusgrupp Kesk- ja Ida-Euroopas. Vienna
Insurance Group on suurim kindlustusgrupp Austrias ja suuruselt teine rahvusvaheline
kindlustusgrupp Ida-Euroopas.

Muudatused ettevotte juhtimises

Seoses aktsiondride vahetusega toimusid muudatused seltsi ndukogus. 21. jaanuaril 2008
nimetati ndukogu likmeks Franz Fuchs. 27. veebruaril 2008 kutsuti tagasi ndukogu liikmed
Markku Vesterinen (esimees), Timo Hukka ja Jaakko Salminen ning nimetati ndukogu
liikmeteks Rudolf Ertl, Hans Raumauf ja Elke Stocker. Néukogu esimeheks valiti Franz
Fuchs. Seega on alates 27. veebruarist 2008 seltsi uus ndukogu koosseisus Franz Fuchs
(esimees), Rudolf Ertl, Hans Raumauf ja Elke Stocker

29. veebruaril 2008 teavitas seltsi juhatuse esimees Erki Kilu ettevotte ndukogu oma juhatuse
liikme lepingu l6petamise soovist. 13. martsil 2008 otsustas ettevotte ndukogu kutsuda tagasi
Erki Kilu juhatuse litkme kohalt volituste 16ppemisega 30. apillil 2008.

08. aprillil 2008 otsustas ettevotte ndukogu muuta ettevotte drinime, milleks sai SE Seesam
Life Insurance Vienna Insurance Group, kinnitada pohikirja uue redaktsiooni ning muuta
juhatuse lilkmete esindusdigusi selliselt, et ettevitet on &igus esindada vihemalt kahel
jubatuse liikmel koos ja prokutistil koos juhatuse liikmega. Nimetatud muudatused hakkasid
kehtima alates vastava kande tegemisest registris 25. aprillil 2008.

21. aprilll 2008 toimunud ettevotte ndukogu koosolekul otsustati valida uueks juhatuse
esimeheks Klaus Eberhart.



Seltsi personal

Aruvandeperioodi keskmine tédtajate arv oli 146 ning tédtasukulu koos agenditasude ja
vastavate maksudega 16,6 miljonit krooni.

Seltsi miiligitegevus

Kwvartali jooksul kogus selts 145,1 miljonit krooni makseid. Eestis kogus selts 53,4, Litis 75,7
ja Leedus 16,0 miljonit krooni makseid.

Seltsi investeeringud
Seltsi klientide investeeringute maht tousis kvartali 16puks 800,4 miljoni kroonini.

Seltsi investeerimistulemustele avaldas olulist m&ju 1. poolaastal kogu maailma
finantsturgudel jitkunud langus. Seltsi netokulu investeeringutelt moodustas kokku 52,1
miljonit krooni.

Seltsi majandustulemused
2008. aasta 1. poolaastal maksis selts hiivitisi vilja kogusummas 31,1 miljonit krooni.
Seltsi tegevuskulud (s6lmimis- ja administratiivikulud) moodustasid 34,3 miljonit krooni.

Seltsi 2008. aasta 1. poolaasta kahjum oli 48,8 miljonit krooni ja omakapital 122,9 miljonit
krooni.

26.juunil toimus aktsiakapitali suurendamine tiiendavate aktsiate emiteerimise teel tilekursiga.
Aktsiakapitali ja iilekurssi suurendati kokku 62,6 miljoni krooni vdrra, mis maksti sisse kahes
osas, 7,8 miljonit krooni 27. juunil ja 54,8 miljonit krooni 3. juulil 2008.a.

Seltsi aktsiakapitali suurus on 78,3 miljonit krooni.
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Juhatuse esimees




Juhatuse allkirjad 2008. aasta II kvartali vahearuandele

Juhatus kinnitab lehekiilgedel 5 kuni 11 toodud SE Seesam Life Insurance Vienna Insurance
Group 2008. aasta II kvartali vahearuande koostamise digsust.
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Juhatuse liige
Tomas Milasius

Tallinn, ( junlil 2008



Lithendatud kasumiaruanne I poolaasta

Eesti kroonides

Brutopreemiad
Edasikindlustuse preemiad

Netopreemiad

Teenustasud

Investeeringutulud

Netotulu / kulu investeeringute realiseerimisest

Neto investeerinute viartuse muutus labi kasumiaruande
Muud tulud

Tulud kokku

Hiuivitised
Kahjud ja néuete kisitluskulud
Esinenud nduded netona edasikindlustusest

Investeerimisriskiga lepingute finantskohustuste vaartuse muutus

Investeerimislepingute finantskohustuste vairtuse muutus

Sélmimiskulud
Administratiivkulud
Investeeringute halduskulud
Muud tegevuskulud

Kulud kokku

Tegevuskasum

Aruandeperioodi puhaskasum / kahjum

I pa 2008

92 672 868
-1287771
91 385 097

8 832 947

10 225 223

-6 545 501

-55 544 340
683 359

49 036 785

-66 400 259
-2559073
-68 959 332
12 492 451
-3 943 621
-21 098 710
-11 735 108
-1 551580
-3 014 987
-37 400 385

-48 774 102

-48 774 102

1 pa 2007

81 063 608
-765 876
80 297 732

5875514

10 658 929
25 888 981
-12 837 835
1911923
111 795 244

-56 545 408
-3 143 803
-59 689 211
-762 510

-5 463 490
-19 149 297
-11 543 268
-2109 011
-1 636 692
-34 438 268

11 441 765

11 441765



Lithendatud kasumiaruanne II kvartal
(Eesti kroonides)

Eesti kroonides

Brutopreemiad
Edasikindlustuse preemiad
Netopreemiad

Teenustasud

Investeeringutulud

Netotulu / kulu investeeringute realiseerimisest

Neto investeerinute vairtuse muutus labi kasumiaruande
Muud tulud

Tulud kokku

Huvitised
Kahjud ja nouete kisitluskulud

Esinenud nduded netona edasikindlustusest

Investeerimisriskiga  lepingute  finantskohustuste  viirtuse

muutus
Investeetimislepingute finantskohustuste vairtuse muutus

Solmimiskulud
Administratiivkulud
Investeeringute halduskulud
Muud tegevuskulud

Kulud kokku

Tegevuskasum

Aruvandeperioodi puhaskasum / kahjum

IT kv 2008

39 972 621
-526 739
39 445 882

4778 445

5 665 405
-4 585 161
-20330 723
303 564

25 277 412

-27 438 623

-329 894
-27 768 517

1373773

-3 372 306

-11 300 076
-5 774 627
-782 980

-1 347 370
-19 205 053

-23 694 691

-23 694 691

IT kv 2007

31 886 999
-386 194

31 500 805

3 395 632

6102 119
2 880 837
2 642 939
166 871
46 689 203

-19 149 870
-656 082
-19 805 952

-534 270
-3181212
-9 620 595
-5553 141
-1249 310

-660 660

-17 083 706
6 084 063

6 084 063



Liihendatud bilanss
(Eesti kroonides)

VARAD
FEesti kroonides

Matetiaalne pohivara

Immateriaalne pShivara

Investeeringud tiitarettevottetesse

Finantsvarad
Abktsiad kajastatud diglases vidrtuses labi Rasumiarnande
V6lainstrumendid kajastatud diglases vidrtuses libi kasumiarnande
Lunastustahtajani hoitavad investeeringud
Miidigiootel finantsvara
Nouded

Finantsvarad kokku

Nouded edasikindlustuslepingutest

Raha ja raha ekvivalendid

Varad kokku

OMAKAPITAL
Aktsiakapital
Aazio
Reservkapital
Muud reservid

Jaotamata kasum
Omakapital kokku

KOHUSTUSED

Kohustused kindlustuslepingutest
Finantskohustused investeerimisriskiga lepingutest
Finantskohustused investeerimislepingutest

Muud kohustused

Kohustused kokku

Omakapital ja kohustused kokku

30.06.2008

1475 960
21924 575
902 518

266 323 090
517 302 301
22 937 686
17 955 000
69 100 787
893 618 864
1307 944
16 066 653
935 296 514

78 293 200
44 842 339
4 692 824

3 609 426
-8 587 248
122 850 541

328 660 239
113 332 995
359 091 181

11 361 558
812 445 973

935 296 514

30.06.2007

3083185
9425 452
908 000

344 062 898
506 127 401
0

17 955 000
12 586 635
880 731 934
1138 223
14 195 970
909 482 764

47 000 000
16 403 583
3014099
3474923
56 246 738
126 139 343

274 295 025

74 451 493
325 632733
108 964 170
783 343 421

909 482 764



Liihendatud rahavoogude aruanne
(Eesti kroonides)

Rahavood dritegevusest
Laekunud kindlustuspreemiad
Lackunud investeerimislepingutelt
Makstud hiivitised ja kahjud
Finantskohustuste viljamaksed

Edasikindlustuspreemiad, kahjud ja komisjonid (neto)

Makstud tegevuskulud

Muud tulud ja kulud

Neto rahavood aktsiatelt ja osakutelt

Saadud dividendid

Neto rahavood voélainstrumentidest ja deposiitidest
Saadud intressid

Makstud varahaldusteenuste kulud

Rahavood dritegevusest kokku

Rahavood investeerimistegevusest
Materiaalse ja immateriaalse pohivara soetus/miiik
Rahavood investeerimistegevusest kokku

Rahavood finantseerimisest
Sissemaksed aktsiakapitali
Rahavood finantseerimisest kokku

Rahavood kokku

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste moju

Raha ja raha ckvivalendid perioodi 16pus

I pa 2008

83 790 456
52 446 494
-27 618 715
-13 555 932
-918 112
-39 767 497
460 463

48 198 791
2219579
-152 256 365
8 345 644
-1427 494
-40 082 688

-228 727
-228 727

7 823 300
7 823 300

-32 488 115

48 493 968

-32 488 115
60 800

16 066 653

1 pa 2007

74 548 031
43 694 007
-20 671 103
-8 395 300
-456 375
-35 459 838
2240 701
-1 770 450
1835010
-74 140 817
9445198
-4 195 451
-13 326 387

-2.486 678
-2 486 678

-15 813 065

30 124 337
-15 813 065

-115 302
14 195 970



Lihendatud omakapitali muutuste aruanne

(Eesti kroonides)

Saldo 31.12.2006
Umberhindluse reservi muutus
Reservkapitali muutus
Valuatakutsi muutuste méju
Aruandeaasta kasum

Saldo 31.12.2007

Aktsiate emissioon
Valuutakursi muutuste moju
Aruandeaasta kasum/kahjum
Saldo 30.06.2008

Aktsia-
kapital
47000 000
0
0
0
0
47 000 000
31293 200
0
0
78 293 200

Aazio

13 549 139
0
0
0
0
13 549 139
31 293 200
0
0
44 842 339

Reserv-

kapital

3014 099
0
1678725
0
0
4 692 824
0
0
0
4692 824

Muud
reservid

5534 150
-2 059 227
0

-896 684
0

2578 239
0

1031 187
0
3609426

Jaotamata
kasum Kokku

44 804 974 113 902 362
0 -2059227
-1678725 0
0 -89 0684
-2939 394 -2 939 394
40 186 854 108 007 056
0 62586400
0 1031187

-48 774 102 -48 774 102

-8 587 248 122 850 541
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2008. aasta II kvartali vahearuande lisad

Lisal Vahearuande koostamisel kasutatud arvestuspShimétted

Kiesolev vahearuanne on koostatud vastavuses rahvusvahelise finantsaruandluse standardi
IAS 34 Vahearnanded nduetega lithendatud vahearuannete kohta.

Kiesolevas vahearuandes on kasutatud samu arvestusmeetodeid kui 31.12.07 I6ppenud
majandusaasta kohta koostatud aastaaruandes, mis on Kittesaadav www.seesamlife.ee.
Kiesolevas vahearuandes neid arvestuspShimotteid uuesti lahti el kirjutata.

Lisa2 Aruandeperioodil toimunud siindmused ja muutused, millel on oluline mdju
ettevotte majandustulemustele

Kvartalitulemustele avaldas mdju finantsturgudel toimuv. Intresside tdusu tottu kaotasid
volakirjainvesteeringud oma vairtust. Langus toimus ka aktsiateportfelli véirtuses.

Hinnangud tuleviku suremusele, tegevuskuludele ja lepingute katkestusmairadele vorreldes
moodunud aastaga el ole muutunud.

Muutusi ei ole toimunud ka ettevotte kindlustus- ja finantsriskide juhtimise pShimdtetes.

Lisa3 Tehingud seotud osapooltega

SE Seesam Life Insurance Vienna Insurance Group ei ole ostnud ega osutanud teenuseid
seotud osapooltele, keda loetakse seotud osapoolteks seisuga 30.06.2008.

Ettevotte tehingud seotud osapooltega, keda loetakse seotud osapoolteks enne aktsiate miitiki
Wiener Stidtische Versicherung AG Vienna Insurance Groupile on kajastatud jargnevas
tabelis:.

Ostud Miitigid
I pa 2008 Ipa2007 Ipa2008 Ipa2007
Emaettevotja Suomi 0 102 319 665 0 0
Seesam Life Latvija 0 0 0 91 392
Finlife 0 0 0 362760
Seesam RK AS: 18 130 52 856 31874 120930
KOKKU 18 130 102 372 521 31874 -150 438
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